en el rubro de Documentos Adicionales de la Plataforma de Registro Laboral de este Centro Federal, y el que

obra en Documentos adicionales en el archivo en formato EXCEL identificado 

como
“modificaciónPadronMiembros_otro_documento_4.xlsx” (sic) adjunto a su solicitud con folio CFCRL-
MODMIEMBROS-20250121-3195-0112, el cual se encuentra integrado por 297 (doscientos noventa y siete)
miembros de la organización patronal.
En consecuencia, esta Coordinación General de Registro de Asociaciones del Centro Federal de
Conciliación y Registro Laboral:

ACUERDA

Único.- Se declara procedente la solicitud de modificación de padrón de miembros correspondiente a la